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Antal deltagande i muntlig utvärdering (datum) 2 

 
Demografi fråga 1, 2 
Få svarande, utelämnas. 
 
Värdering av programmet som helhet Fråga 3, 7, 21  
Bedömdes på en skala 0-5 vara 4. Beskrevs som utmanande bra nivå vad gäller undervisning och 
examinationer. 
 
Värdering av programmets upplägg, innehåll, progression, läraktiviteter Fråga 5, 8, 9, 
10, 11,   
Bra progression mellan vetenskaplig metod och examensarbete. 
Fungerat bra med fristående kurser. Studenterna beskriver att de sökt kurser nationellt för att 
finna de specifika kurser de behöver till sin inriktning. 
Utmanande att gå direkt från kandidatexamen till masterprogram. 
Höga krav och genomgående duktiga lärare. Pedagogiskt skickliga lärare. 
Stimulerande att träffa andra masterstudenter på kursträffar, särskilt i metodkurser. 
Svårt med ensamarbete i examensarbete, ibland saknat stöd av handledare.  
Osäkerhet i vilken nivå som förväntas i masterstudier. Önskar ex vis få ta del av tidigare studenters 
masteruppsatser för att få uppfattning om vad som krävs. 
 
 
 
Värdering av lika villkor, hållbar utveckling och internationalisering fråga 17, 18, 19 
Studenterna har inte uppfattat att diskriminering har förekommit i utbildningen. De kände till att 
det fanns möjlighet till internationellt utbyte. Hållbar utveckling kommenterades inte. 
 
Värdering av programmets integrering av teori och praktik fråga 13, 14, 15  
Integrering av teori och praktik bedömdes fullgod i undervisningen, däremot förekommer inte 
VFU i masterprogrammet. 
 
Värdering av programmets forskningsanknytning fråga 16 
Mycket god. Beskrevs som starkt. 
 
Värdering av programmets arbetslivsanknytning fråga 22 
Bedömdes som god. Möjligen kunde karriärvägar efter masterprogrammet lyftas mer. 
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Värdering av studentinflytande och studentcentrerat lärande fråga 12, 20 
Studenterna uppskattade feed-back från kursutvärderingarna. För övrigt hade de inga synpunkter 
vad gäller studentinflytande och studentcentrerat lärande. 
 
Värdering av bemötande och det administrativa stödet fråga 4, 6 
Bemötandet från lärare till student bra. Det administrativa stödet bedömdes som mycket bra. 
Beskrevs som fantastiskt och över förväntan. 
 
Analys och åtgärdsplan (på kort och lång sikt) 
Vid introduktion på ett tydligare sätt beskriva vad masterexamen kan leda till och karriärvägar. 
Betona skillnad i master examensarbete i relation till magister examensarbete både för studenter 
och handledare. 
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